
1 
 

ZARZĄDZENIE NR 07/2024 
PREZESA POLSKIEGO KLUBU WYŚCIGÓW KONNYCH 

z dnia 23 stycznia 2024 r. 
 
 
 

w sprawie specjalnych nagród dodatkowych Polskiego Klubu Wyścigów Konnych w 
gonitwach rozgrywanych na Wrocławskim Torze Wyścigów Konnych - Partynice oraz Torze 
Wyścigów Konnych Warszawa-Służewiec w sezonie 2024. 
 

 
Na podstawie art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 o wyścigach konnych z dnia 18 stycznia 2001 r. (Dz.U. 2020 poz. 1354) 
zarządzam, co następuje:  

 
§1 

Polski Klub Wyścigów Konnych ufunduje nagrody i obejmie patronatem określone gonitwy organizowane 
na Wrocławskim Torze Wyścigów Konnych - Partynice oraz Torze Wyścigów Konnych Warszawa-
Służewiec w sezonie wyścigowym 2024, zgodnie z wyszczególnieniem zamieszczonym w §2 

 
§2 

Gonitwy wg Zatwierdzonych Rocznych Planów Gonitw objęte patronatem i finansowaniem 
przewidzianych w gonitwach nagród przez PKWK: 

 

tor 
nr dnia 

wyścigowego 
dzień 

tygodnia 
data 

gonitwy 

nr gonitwy 
(wg planu 

gonitw) 
pula nagród nazwa 

Wrocław 4 czwartek 30-05-2024 1 14 000 PLN Uczniowska 
Wrocław 4 czwartek 30-05-2024 4 14 000 PLN Uczniowska 
Wrocław 6 niedziela 23-06-2024 1 14 000 PLN Uczniowska 
Wrocław 6 niedziela 23-06-2024 4 14 000 PLN Uczniowska 
Wrocław 9 niedziela 15-09-2024 1 11 000 PLN Uczniowska 
Wrocław 9 niedziela 15-09-2024 4 11 000 PLN Uczniowska 
Wrocław 10 sobota 05-10-2024 1 11 000 PLN Uczniowska 
Wrocław 10 sobota 05-10-2024 4 11 000 PLN Uczniowska 
Warszawa 3 niedziela 28-04-2024 2 14 000 PLN Uczniowska 
Warszawa 10 niedziela 26-05-2024 5 14 000 PLN Uczniowska 
Warszawa 13 sobota 15-06-2024 2 14 000 PLN Uczniowska 
Warszawa 16 sobota 29-06-2024 3 14 000 PLN Uczniowska 
Warszawa 19 sobota 27-07-2024 7 11 375 PLN Uczniowska 
Warszawa 24 niedziela 18-08-2024 5 11 375 PLN Uczniowska 
Warszawa 28 sobota 07-09-2024 2 11 375 PLN Uczniowska 
Warszawa 31 sobota 21-09-2024 1 11 375 PLN Uczniowska 
Warszawa 38 sobota 19-10-2024 3 11 375 PLN Uczniowska 
Warszawa 42 niedziela 03-11-2024 6 11 375 PLN Uczniowska – finał 

     224 250 PLN  

 
§3 

Wypłata nagród dodatkowych następuje w sposób określony w porozumieniach o współpracy, zawartych 
pomiędzy Polskim Klubem Wyścigów Konnych a organizatorami wyścigów konnych na poszczególnych 
torach wyścigowych.  
 

§4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

Prezes 
Polskiego Klubu Wyścigów 

Konnych 
 

Krzysztof Kierzek 


		2024-01-22T14:39:05+0100




